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İlmi araştırma yapanların karşılaştıkları en önemli sorunlardan biri, 
üzerinde çalıştıkları konunun daha önce başkaları tarafından araştırılıp 
araştırılmadığının belirlenmesi ve bu alanda yapılan çalışmaların tespitidir. 
Bundan dolayı araştırmanın başlangıç safhasında bir kaynakça oluşturmaya 
çalışanların başvuracakları temel kaynaklar arasında bibliyografyalar ilk 
sıralarda yer almaktadır. Konu seçiminde tekrara düşmemek, daha önce 
araştırma konusu yapılmamış konuları belirlemek, yapılan çalışmalar 
arasında ilmi sürekliliği sağlayabilmek, araştırma konusu ile ilgili 
önceden ulaşılmış verilerden, yaklaşımlardan yararlanabilmek için 
yapılmış çalışmalardan haberdar olmak bir zorunluluk halini almaktadır. 
Ayrıca, konulu bibliyografyalar bir ülkede ele alınan konuda oluşan 
birikimi göstermesi yanında, belli dönemlerde yaşanan eğilimleri, ilgi 
yoğunlaşmasını, ilmi, fikri birikimi izleyebilmek bakımından da önem 
taşımaktadır.2 

20. Yüzyılın sonu, 21. Yüzyılın başlarında dünyadaki siyasi ve 
ekonomik gelişmelerin en önemlilerinden olan Sovyetler Birliği’nin 
dağılması, Avrasya’daki yeni devletleri ve toplulukları ön plana çıkarmıştır. 
TİKA’nın süreli yayınlarından Avrasya Etüdleri dergisinde, Avrasya’daki 
yeni devlet ve topluluklarla ilgili siyasi, toplumsal, ekonomik, kültürel, 
dini, etnik, çevresel ve askeri konularda inceleme ve araştırmalar 
yayınlanmıştır.. Günümüzde ise Avrasya, Balkanlar, Ortadoğu ve Afrika 
bölge ve ülkelerini de kapsayacak şekilde, güncel, uluslararası normlar 
ve bölgesel konular üzerine vurgu yapan, analitik ve özgün çalışmalar 
olmasına yer verilmektedir. Söz konusu bölgeler için yapılacak ilmi 

1 TİKA-Araştırmacı, t.can@tika.gov.tr
2  Fahri Solak, Türkistan ve Kafkasya Bibliyografyası, TDBB Yayını, İstanbul, 2007.
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araştırmalara ve takip edilecek politikalara kaynak teşkil etmek üzere 
yayımlanan ve akademik bir dergi olan Avrasya Etüdleri, bu sahalardaki 
boşluğu doldurmaya çalışmaktadır. Bu çalışma 19 yıldır kesintisiz 
yayınlanan derginin makaleler bibliyografyasını teşkil etmektedir.

Bu bibliyografya, Avrasya Etüdleri’nin, 17. yıllık yayın devresini, 
kendi içinde kronolojik bir sıraya tabi tutarak bilim dünyasına sunmaktadır. 
Okuyucu ve araştırmacıların rahat bir şekilde yararlanabilmeleri için, her 
yazıya bir sıra numarası verilmiş, indeks kısmında her yazarın dergide yer 
alan yazıları bir araya getirilmiştir. Bibliyografyada da görüldüğü üzere, 
Türk Dünyası aydınları, ortak değerler etrafında birleşmeyi başarmış, 
Kafkaslar, Orta Asya, Balkanlar, Ortadoğu ve Afrika ile ilgili siyaset, 
dış politika, toplumsal sorunlar, ekonomi, kültür, din, milliyetler, çevre, 
medya ve askeri konularda üzerlerine düşen görevi de yerine getirme 
gayreti içindedirler. Bundan sonra da, aynı doğrultuda çabaların devam 
edeceği kuşkusuzdur. Bu çalışma ile araştırmacıların, Türkoloji sahasında 
bilimsel çalışmalar yapan kuruluşların ve konuyla ilgilenenlerin bilgiye ilk 
elden, daha süratli ve sağlıklı bir şekilde ulaşmalarına yardımcı olunması 
amaçlanmıştır. Dileğimiz, Avrasya Etüdleri dergisinin daha başarılı bir 
şekilde çizgisini sürdürmesidir.
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